durabilidade, —com garantia
mínima de 1 ano contra defeitos
de fabricação.
Mesa para impressora, mesa
auxiliar, em MDF. 15mm, com
acabamento em PVC. Prateleira,
especificações das dimensões:
0,60 x 0,43 x 0,75 (cm).

UND 5 R$199,00 R$ 995,00

Valor total do lote: R$ 1.843,00 (um mil, oitocentos e quarenta e três reais)

Armário —cozinha, — cozinha
compacta com 6 Portas e 3
gavetas, com dimensões de 105
em de largura. O armário deverá
ser confeccionado em MDF ou
material similar, com
acabamento em lâmina de
melamina, resistente à umidade
e fácil de limpar. As portas

[...]

mínima de 1 ano contra defeitos
de fabricação.
Mesa para impressora, mesa
auxiliar, em MDF 15mm, com

49 | acabamento em PVC. Prateleira | UnD 20 R$199,00 —| R$3.980,00
especificações das dimensões:
0,60 x 0,43 x 0,75 (cm).

Valor total do lote: R$ 20.940,00 (vinte mil novecentos e quarenta reais)

|

Armário — cozinha, cozinha A

ompacta com 6 Portas e 3 o

gavetas, com dimensões de 105 TS

de largura. O armário deverá :

1 confeccionado em MDF ou
ateri similar,

bamento em lâmina de
mina, resistente à umidade

ácil de limpar. As portas